
                            
СОВЕТ  

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

О внесении изменений в Реестр должностей муниципальной службы  

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального 

района 
Принято 

Советом Наволокского городского поселения 

22 октября 2020 года 
 

В соответствии с Федеральным закономот 2 марта 2007 года № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ивановской 

области от 31 декабря 2008 года № 180-ОЗ «О реестре должностей 

муниципальной службы в Ивановской области», руководствуясь статьями 9, 

12, 29 и 66 Устава Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района Ивановской области, Совет Наволокского 

городского поселения решил: 

1. Реестр должностей муниципальной службы Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района, 

утвержденный решением Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района от 05.03.2009 № 6 (221) (в редакции 

решений Совета Наволокского городского поселения от 29.02.2016 № 10, от 

30.08.2017 № 35) «О реестре должностей муниципальной службы в 

Наволокском городском поселении Кинешемского муниципального района» 

изложить в следующей редакции: 
«Утвержден 

решением Совета  

Наволокского городского поселения  

от 05.03.2009 № 6 (221)  

(в редакции решений Совета 

Наволокского городского поселения  

от 29.02.2016 № 10, от 30.08.2017 № 35) 

 

Реестр должностей муниципальной службы Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района 
 

1. Перечень наименований должностей муниципальной службы в Совете 

Наволокского городского поселения: 

1.1. Старшие должности: 

consultantplus://offline/ref=FE5D67FED326FA2F7D09C5CDFF1D42006676611EACDEE6C47F9E4A50E9E474B41370F9C6D28D67514Fk8F


консультант 

главный специалист 

ведущий специалист. 

1.2. Младшие должности: 

специалист 1 категории 

специалист 2 категории 

специалист. 

 

2. Перечень наименований должностей муниципальной службы в 

Администрации Наволокского городского поселения: 

2.1. Высшие должности:  

первый заместитель Главы Администрации Наволокского городского 

поселения 

заместитель Главы Администрации Наволокского городского 

поселения: 

 

2.2. Ведущие должности: 

начальник структурного подразделения Администрации Наволокского 

городского поселения (отдела, отделения) 

заместитель начальника структурного подразделения Администрации 

Наволокского городского поселения (отдела, отделения) 

 

2.3. Старшие должности: 

консультант 

главный специалист 

ведущий специалист. 

 

2.4. Младшие должности: 

Специалист 1 категории 

Специалист 2 категории 

Специалист.». 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года. 
 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                       И. Л. Солодова 

 

Исполняющий полномочия  

Главы Наволокского городского поселения                               А. А. Костин 
 

г. Наволоки 

23 октября 2020 года 

№ 75 

http://www.navoloki.ru/

